
152 · KITCHEN TOOLS · KEUKENGEREEDSCHAP

 QUETSCHFLASCHE   
 SQUEEZE BOTTLE ·   KNIJPFLES

 cm  cm € 

 5  19  230   

Mit Schraubdeckel und Verschlusskappe   

 With screw-on lid and sealing cap   

 Met schroefdeksel en sluitdop   

 QUETSCHFLASCHE   
 SQUEEZE BOTTLE ·   KNIJPFLES

 cm  cm € 

 7,5  22  700   

 8,5  22  950   

First-In First-Out System, mit 3 verschiedenen Aufsätzen   

 First-in fi rst-out system, with 3 di� erent attachments   

 First-in-fi rst-outsysteem, met 3 verschillende opzetstukken   

 GN SAUCENSPENDER   
 GN SAUCE DISPENSER   
 GN SAUSDISPENSER

 mm € 

 1/9  150  1,5 

 1/6  150  2,6 

Mit Maßeinteilung, Behälter können mit HACCP Clips farbig markiert werden, 
Höhe mit Pumpe 19 cm   

 With measuring scale, containers can be colour-coded using HACCP clips, 
height with pump 19 cm   

 Met maatverdelingen, bakken kunnen met HACCP-clips in kleur worden gemarkeerd, 
hoogte met pomp 19 cm   

   

 SAUCENSPENDERHALTER   
 SAUCE DISPENSER HOLDER   
 SAUSDISPENSERHOUDER

 cm € 

 1/6  15 

Für ·   For ·   Voor 

  

ZW06995

ZW06996

ZW06997

ZW06996ZW06996ZW06996

ZW07002

ZW06996

ZW06995

ZW06998

ZW06997

ZW06994

3,75

3,45

1,47

39,00

33,00

31,50

https://horeca.shop/nl/gn-sausdispenser-zw06995
https://horeca.shop/nl/gn-sausdispenser-zw06996
https://horeca.shop/nl/knijp-in-de-fles-zw06997
https://horeca.shop/nl/gn-sausdispenser-zw06996
https://horeca.shop/nl/gn-sausdispenser-zw06996
https://horeca.shop/nl/gn-sausdispenser-zw06996
https://horeca.shop/nl/houder-voor-sausdispenser-zw07002
https://horeca.shop/nl/gn-sausdispenser-zw06996
https://horeca.shop/nl/gn-sausdispenser-zw06995
https://horeca.shop/nl/knijp-in-de-fles-zw06998
https://horeca.shop/nl/knijp-in-de-fles-zw06997
https://horeca.shop/nl/knijp-in-de-fles-zw06994
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